C C X I .

A. H I R C I V S] Hoc amplius o.l.u. A. Hirius consul. preterea ut scribunt uetera monumenta, non Hirius, sed Hirius.

EMENDATIONES

CCXI:

MILITES cum gladiis sequuntur: Consuli praesidio sunt: specie Consuli. c. Milites cum gladiis sequuntur Consulem: praesidio sunt specie Consuli, o.l.u. praeclare.

CCXI:

NON est indicatus Antonius hostis. Non est indicatus hostis Antonius o.l.u. et finem heroici uersus effugimus.

CCXI:

LIBERATI tum regio dominatu videbamus. Hoc tantum l. scripti ab impressis discrepant: quod pro tum, non nulli tam: pro videbamus, non nulli nitebamus, alii uerebamur, urgebamur aliij, ego sic emendandum arbitror. Sed erat tunc excusatio oppressi, misera illa quidem, sed tamen iusta: nunc nulla est liberatis iam regio dominatu: urgebamur armis domesticis: ea ipsa depulimus. sententia aperta est.

CCXI:

QVANTA illa erit] Quanta, n. erit illa, o.l.u.
CCXII.

ET consilie designatum] Et, ab o.l.u. abest, recte.
CCXII.

SATIS multa de turpitudine] Multa, à Lang.
& ceteris fere l.u. abest.

CCXII.

DICAM deinceps, quod proposui] Deinceps, ut
proposui, o.l.u.

CCXII.

ANTONIVM videatis] Videatis Antonium,
Lang.

IN PHILIPPICAS CIC.

CCXII. I

CVM C. Casare magistratum sortitus est] Magistratus partitus est, o.l.u. praeclare. Quid sibi uelit Ciceron, Suetonius in vita Iul. Cas. declarat. Comitia, inquit, cum populo partitus est: ut exceptis Consulatus compititoribus, de cetero numero candidatorum pro parte dimidia, quos populus uellet, pronuntiaretur: pro parte altera, quos ipse dedisset, ut autem hoc Casari licet, L. Antonium legem tulisse; ex oratione Ciceronis licet intelligere.

CCXII.

PATRONVS fori] Eodem modo l.u. nonnulli non ita ueteres quidem, sed tamen scripti, Patronus corrum, quod recte esse indicio. Id ex Phil. VI. apparet. hunc autem errorem genuit (opinor) similitudo literarum. nam cum ueteres illi antiqui litterarum formis in scribendo uerentur, Maiuscule quae non in lingua nominantur, quam in sententiis homines doctissimi, atque omnibus in genitis artibus instruissimi discessione (ut ita dicam) fecerunt, in eis autem cum omni doctrina, atque virtutis laude cumulatus, tum uero bene peritus antiquitatis, & doctus, & intelligens huiusc generis estimatur Marcellus Cerasinus Cardinalis: cum igitur hunc in modum litteras deformarent, hinc siebat incurva librario run, ut E, & F proper similitudinem inter se locum sepe commutarent. hinc innumerabilis menda gigebantur. hinc pro Planc. corum pressi, pro forum pressi: ut in ep. ad Pap. Pet. urgeo forum, dixit. hinc l.i. de leg. quod autem eorum id est vestibulum sepulcri usucapi uerat. pro forum, Forum, inquit Sex. Pompeius, antiqui

EMENDATIONES XI.

appellabant, quod nunc aestibulum sepulcri dici solet.
In Varronis quoq[ue] l.iij.de re Rust. ex eadem causa mense-
dum, meo quidem iudicio, conslatum est. Antequam ca-
lores, aut frigora se exegerint, quo in loco l. uetusissimi
Eregerint: ego Fregerint: ut in l.i. de or. Dum se calor
frangat, hinc ex Eorum, Forum primo: deinde, cum id
consequens non uideretur, Fori natum.

C C X I I .

O D II quis huic.] L.u. ne unus quidem habet
hanc exclamationem. scriptis qui habent in his medijs,
desideratur: ex quo licet coniugere, Medij in o' d[i] ab iis
se; deinde iterumq[ue] sensim per imprudentiam librario-
rum, in libro irrefuisse. Cicero tamen hoc somplici excla-
mationis genere uititur. ut in ep. ad Q. Fr. Hic o' d[i]
nibil unquam honorificentius nobis accidit. & ad Att.
Reliqua, o' d[i] qui comitatus.

C C X I I I .

C V M ornasset Theciditis] Threiditis, o.l.u. ego
Beroaldo assertor, qui scribendum priuatis Threiditis:
in sit, Threiditis armis, Thracum s. gladiatoriū armata-
tura: ut Aesonius, Threidico princeps arma moens
gladio. Myrmillones cum Thracibus comparabantur.
Declarat Cicero proxima superiori oratione declarat
Suetonius in Dom. planius etiam Aesonius, Quis Myr-
milloni componitur? equimanus Thrac. Thraeces gla-
diatores, inquit Sex. Pompeius, a similitudine pannulari-
rum Threidicarum dielli sunt.

C C X I V .

Q VI familiarē iugularat] Eodem modo l.s.
ego iugularit probo.

IN PHILIPPICAS CIC.

C C X I I I :

CONCVRSVS fiat ciuiū] sit profiat, o.l.u.

C C X I I I :

V T nemo sit aliis, nisi iij, quā una sunt: & iij, qui,
c.] sic o.l.u. ut nemo sit aliis, nisi illi, qui una sunt: &
hi, qui, c. perspicue rectum.

C C X I I I :

C V M bonorum presidia cesserint] Oferet l.s.
ueteris quidem ad unum omnes sic. Cum bonoru[m] pre-
dis cesserint, quorum consensu[h]e in sententiā me
adduxit, ut putarem sic emendandum, cum boni iam
presidiis cesserint, ut illud in Cat. M. Vetaq[ue] Pythagoras
in iussu imperatoris, id est Dei, de praesidio & statio-
ne uite decedere.

C C X I I I :

E S T autem nostri consilij] Est ueteris consilijs,
o.l.u. est uestris consilijs, fortasse corrigendum est, uestris
terre, quādū nostri, mibi magis arridet.

C C X I I I :

S E D in principe cive non satis est] Pro cive Pri-
scianus ciui, o.l.u. non est satis.

C C X I I I :

VIGILANTIAM] vigiliam, Lang. ceteros
sequor.

C C X I I I .

QVIBVS illum uicissim uos oculis intueri]
Quibus uicissim uos illum oculis intueri, o.l.u. Quis ue-
strum illum est quis uestrum, o.l.u. placet.